

24. 후원금수입명세서

기간: 2021년 1월 1일부터

2021년 12월 31일까지

1) 후원금 수입명세서

순번	발생 일자	후원금 종류	후원자 구분	비영리 법인 구분		기타 내용	모금 자 기관 여부	기부 금 단체 여부	후원자	내역	금액	비고
				비영리법인	비영리법인							
1	2021-07-05	기타후원금품	비영리법인	비영리법인			Y	Y	서울특별시한부모가족지원센터	지정후원금	660,000	
2	2021-11-05	기타후원금품	개인	개인			N		김덕준	비지정후원금	50,000	
3	2021-11-25	기타후원금품	개인	개인			N		박준기	비지정후원금	50,000	
4	2021-11-29	기타후원금품	개인	개인			N		이현주	비지정후원금	30,000	
5	2021-11-29	기타후원금품	비영리법인	비영리법인			Y	Y	재단법인새암조감제	비지정후원금	20,000	
6	2021-12-06	기타후원금품	개인	개인			N		김덕준	비지정후원금	50,000	
7	2021-12-24	기타후원금품	개인	개인			N		강지연	비지정후원금	20,000	
8	2021-12-27	기타후원금품	개인	개인			N		박준기	비지정후원금	50,000	
9	2021-12-31	기타후원금품	비영리법인	비영리법인			Y	Y	재단법인새암조감제	비지정후원금	20,000	
합 계											660,000	

(2) 후원품수입명세서

순번	발생 일자	후원품 종류	후원자 구분	비영리 법인 구분	기타 내용	모금 자 기관 여부	기부금 단체 여부	후원자	내역	품명	수량 /단위	상당 금액	비고
1	2021-04-13	지역사회 후원금품		개인		N		박은봉	도서	지유일기	30 권	273,000	
2	2021-07-01	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	서초구자원봉사센터	KF-94 마스크	KF-94 마스크	1,250 개	350,000	
3	2021-07-13	기타후원금품		국가기관				행정안전부	고급택배기	고급택배기	17 개	255,000	
4	2021-07-22	기타후원금품		민간단체		Y	Y	(사)글로벌투게더경산	민택나우큐브복합	민택나우큐브복합	30 개	810,000	
5	2021-07-22	기타후원금품		민간단체		Y	Y	(사)글로벌투게더경산	향토적 필립적	향토적 필립적	30 개	750,000	
6	2021-08-17	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	(재)아름다운가게	손소독제	손소독제	70 개	355,600	
7	2021-08-26	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	강서희망나눔복지재단	플라C구미 복숭아맛	플라C구미 복숭아맛	125 Box	1,500,000	
8	2021-09-16	결연후원금품		영리법인		N		한국전력공사 강남전역지사	다문화및긴급위탁위기가정	김선물세트	1 개	999,720	47가정에 배부
9	2021-09-17	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	서초구합동배우센터	코로나방역키트&무선이어셋 세트	코로나방역키트&무선이어셋 세트	50 세트	735,000	
10	2021-11-01	기타후원금품		공공기관				국립합성소재원	동화책 식물도감 <우리꽃길연자>	동화책 식물도감 <우리꽃길연자>	32 권	444,800	
11	2021-11-08	기타후원금품		민간단체		Y	Y	미프요크리아	방역위생키트	방역위생키트	36 개	514,080	
12	2021-11-16	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	한국건강가정다문화가족지원센터 합회	생리대	오버나이트	52 개	358,800	
13	2021-11-16	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	한국건강가정다문화가족지원센터 합회	생리대	민시라이너	74 개	362,600	
14	2021-11-16	자선모금품		비영리법인		N	Y	양재2내국권역협의회	백미 1.2kg	백미 1.2kg	5 개	-	후원기관에서 후원금품 선지리되어 금액 미산정
15	2021-11-16	기타후원금품		공공기관				서초구청	순종화	순종화	1 개	-	후원기관에서 후원금품 선지리되어 금액 미산정
16	2021-11-17	기타후원금품		영리법인		N		교편아프연비	지킨	지킨	60 개	415,980	
17	2021-11-23	기타후원금품		공공기관				국립국악원	공연관람권	공연시대 성악, 이음	4 개	-	무료 공연 관람권 지원
18	2021-12-02	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	온누리복지재단	남성영양제	삼성전립성	66 개	2,626,800	
19	2021-12-03	기타후원금품		공공기관				구로구청	미중언어 중화책	미중언어 중화책	40 권	-	비해품으로 단가 산출 불가함
20	2021-12-15	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	한국건강가정다문화가족지원센터 합회	마스크(KF94)	오뚜 노부스 케이크이 로건용 마스크 KF94 50매입	20 Box	500,000	
21	2021-12-15	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	한국건강가정다문화가족지원센터 합회	마스크스트랩	마스크스트랩	20 개	-	본도 단가 및 품명 확인 어려움
22	2021-12-24	기타후원금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	마스크50매입	스마트클린 마스크 대형 KF94	23 Box	402,500	취약위기가정
23	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	아동용 학습도구	출판 주니어 600 가이드북(스프링)	1 개	114,350	
24	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	마스크	에티카 보건용마스크 KF94 대형 10매입	5 Box	39,000	
25	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	마스크	에티카 보건용마스크 KF94 대형 10매입	5 Box	39,000	
26	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	어린이 영양제	GNM키즈 어린이 학습 마그네슘	1 개	21,900	
27	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	의류	기모장갑바지	1 개	23,570	
28	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	의류	겨울외투	1 개	44,990	
29	2021-12-28	자선모금품		민간단체		Y	Y	사랑의교회 대학5부 필그림	생활용품	틀유지	1 개	19,900	
30	2021-12-29	기타후원금품		비영리법인		Y	Y	(재)아름다운가게	헤어볼륨미스트	헤어스테인지 볼륨 미스트 앤 컬 세럼	40 개	1,200,000	사채권의 대상자에게 배부 가능
31	2021-12-30	기타후원금품		민간단체		Y	Y	아주칼제	공연무료관람권	2022 환리온제 판중우조출역회 무료관람권	87 개	-	무료 공연 관람권 지원
합 계												13,156,590	

(3) 후원금 사용내역서

순번	사용일자	사용내역	금액	결연후원금종 여부	산출기준	비고
1	2021-07-08	후원금>지정후원금사업	359,000		한부모가족 위지원 침대 구입(계좌이체)	
2	2021-07-12	후원금>지정후원금사업	278,000		한부모가족 맞춤형 위지원사업 밥솥 구매의 건(카드결제)	
3	2021-07-20	후원금>지정후원금사업	23,000		한부모가족 맞춤형 위지원사업 마스크(계좌이체)	
		합 계	660,000			

(4) 후원품 사용내역서

순번	사용일자	사용내역	사용처	결연후원금종 여부	품명	수량 /단위	상당 금액	비고
1	2021-04-20	도서	직원복리후생		지유일기	30권	273,000	
2	2021-07-26	KF-94 마스크	취약위기가정(사례관리)		KF-94 마스크	750개	210,000	
3		KF-94 마스크	사례관리 전문인력		KF-94 마스크	500개	140,000	
4	2021-08-30	편백나무큐브목침	취약위기가정(사례관리)		편백나무큐브목침	25개	675,000	
5		황토팩 찜질팩	취약위기가정(사례관리)		황토팩 찜질팩	25개	625,000	
6	2021-08-31	손소독제	다문화가정		손소독제	30개	152,400	
7		손소독제	취약위기가정(사례관리)		손소독제	40개	203,200	
8	2021-09-17	다문화맞춤급취약위기가정	다문화가정		김선물세트	0개	-	저소득다문화 21가정에 배부
9		쫄라C구미 복숭아맛	취약위기가정(사례관리)		쫄라C구미 복숭아맛	26Box	312,000	
10	2021-09-29	다문화맞춤급취약위기가정	취약위기가정(사례관리)		김선물세트	1개	999,720	저소득취약위기가정 26가정에 배부
11	2021-10-15	고급태극기	다문화가정		고급태극기	17개	255,000	
12		편백나무큐브목침	다문화가정		편백나무큐브목침	5개	135,000	
13		황토팩 찜질팩	다문화가정		황토팩 찜질팩	5개	125,000	
14	2021-11-16	백미 1.2kg	사례관리 추천 대상자		백미 1.2kg	5개	-	후원기관에서 후원금품 선처리되어 금액 미산정
15		운동화	사례관리 추천 대상자		운동화	1개	-	후원기관에서 후원금품 선처리되어 금액 미산정
16	2021-11-17	치킨	직원복리후생		치킨	60개	415,980	
17	2021-11-23	공연관람권	다문화가정		공감시대 성악, 이음	4개	-	무료 공연 관람권 지원
18	2021-11-29	방역위생키트	다문화가정		방역위생키트	6개	85,680	
19		방역위생키트	취약위기가정(사례관리)		방역위생키트	20개	285,600	
20		생리대	취약위기가정(사례관리)		팬시라이너	65개	318,500	
21		생리대	다문화가정		팬시라이너	9개	44,100	
22		생리대	취약위기가정(사례관리)		오버나이트	46개	317,400	
23		생리대	다문화가정		오버나이트	6개	41,400	
24	2021-11-30	동화책 식물도감 <우리꽃길걸자>	다문화가정		동화책 식물도감 <우리꽃길걸자>	32권	444,800	
25		쫄라C구미 복숭아맛	다문화가정		쫄라C구미 복숭아맛	93Box	1,116,000	
26		쫄라C구미 복숭아맛	교육문화사업 참여자		쫄라C구미 복숭아맛	6Box	72,000	
27	2021-12-06	남성영양제	직원복리후생		생생전립생	34개	1,353,200	
28		남성영양제	자원봉사자		생생전립생	2개	79,600	
29	2021-12-10	남성영양제	다문화가정		생생전립생	30개	1,194,000	
30		코로나방역키트&무선이어셋 세트	다문화가정		코로나방역키트&무선이어셋 세트	40세트	588,000	
31		코로나방역키트&무선이어셋 세트	교육문화사업 참여자		코로나방역키트&무선이어셋 세트	10세트	147,000	
32	2021-12-16	마스크스트랩	다문화가정		마스크스트랩	20개	-	별도 단가 및 품명 확인 어려움
33	2021-12-18	방역위생키트	사례관리 전문인력		방역위생키트	8개	114,240	
34	2021-12-21	마스크(KF94)	다문화가정		오투 노부스 케이케이 보건용 마스크 KF94 50매입	188Box	450,000	
35		이중언어 동화책	다문화가정		이중언어 동화책	40권	-	비매품으로 단가 산출 불가함
36	2021-12-28	마스크	사례관리 추천 대상자		에티카 보건용마스크 KF94 대형 10매입	5Box	39,000	
37		마스크	사례관리 추천 대상자		에티카 보건용마스크 KF94 중형 10매입	5Box	39,000	
38		생찰용품	사례관리 추천 대상자		롤휴지	1개	19,900	
39		아동용 학습도구	사례관리 추천 대상자		물핀 주니어 600 가이드북(스프링)	1개	114,350	
40		어린이 영양제	사례관리 추천 대상자		GNM키즈 어린이 칼슘 마그네슘	1개	21,900	
41		의류	사례관리 추천 대상자		겨울외투	1개	44,990	
42	2021-12-29	마스크(KF94)	다문화가정		오투 노부스 케이케이 보건용 마스크 KF94 50매입	28Box	50,000	한국어교육 수료증 수령 가정 배부
합 계							11,501,960	

24-1. 후원금전용계좌 입출금내역

계좌번호: 100-035-480064(비지정후원금)

예금주: 사회복지법인 온누리복지재단

조회기간: 2020. 1. 1. ~ 2020. 12. 31.

(단위:원)

거래일시	적요	입금액	출금액	내용	잔액	거래점명	입금인코드
2021.08.06 12:47:48	신규	-	-		-	서초구	
2021.11.05 08:03:07	타행FB	50,000	-	김덕준	50,000	(기업)	
2021.11.25 09:00:22	타행PC	50,000	-	박준기 비지정	100,000	(하나)	
2021.11.25 10:23:27	대체	9	-	비지정후원금	100,009	서초구	
2021.11.29 10:55:11	OP이체	30,000	-	이현주	130,009	자금부	
2021.11.29 14:13:43	CD이체	20,000	-	재단법인 새암	150,009	신사동	
2021.12.06 08:03:20	타행FB	50,000	-	김덕준	200,009	(기업)	
2021.12.18 03:25:33	이자	13	-	08.06~12.17	200,022	서초구	
2021.12.24 09:16:33	타행PC	20,000	-	강지연	220,022	(하나)	
2021.12.27 09:00:11	타행PC	50,000	-	박준기 비지정	270,022	(하나)	
2021.12.31 13:04:01	CD이체	20,000	-	재단법인 새암	290,022	논현동	

계좌번호: 100-035-480040(지정후원금)

예금주: 사회복지법인 온누리복지재단

조회기간: 2020. 1. 1. ~ 2020. 12. 31.

(단위:원)

거래일시	적요	입금액	출금액	내용	잔액	거래점명	입금인코드
2021.07.05 14:44:38	BZ뱅크	660,000	-	서울한부모센터	660,000	구로동	
2021.07.08 10:45:21	BZ뱅크	-	359,000	쿠팡	301,000	양재역	
2021.07.12 18:01:30	신한체	-	278,000	(주)이마트 양	23,000	원신한	
2021.07.20 17:06:22	BZ뱅크	-	23,000	G마켓서초구건	-	양재역	
2021.11.25 10:23:26	해지	-	9	100035480064	-	서초구	

25. 후원금수입명세서(법인전입금)

기간: 2020년 1월 1일부터

2020년 12월 31일까지

1) 법인전입금(후원금) 수입명세서

순번	발생 일자	후원금 종류	후원자 구분	비영 리 법인 구분	기 타 내 용	모금 자 기관 여부	기부 금 단체 여부	후원자	내역	금액	비고
1	2021-08-17	후원회 지원금품	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금	5,000,000	법인전입금(후원금)
2	2021-09-13	후원회 지원금품	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금	10,000,000	법인전입금(후원금)
3	2021-10-19	후원회 지원금품	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금	5,000,000	법인전입금(후원금)
4	2021-11-05	후원회 지원금품	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금	5,000,000	법인전입금(후원금)
5	2021-11-25	예금이자	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금계좌 예금이자수입	99	법인전입금(후원금)
6	2020-12-18	예금이자	소속법인	법인		Y		온누리복지재단	법인의 후원회로부터 받은 지원금계좌 예금이자수입	2,940	법인전입금(후원금)
합 계										25,003,039	

(2) 법인전입금(후원금) 사용내역서

순번	사용일자	사용내역	금액	결연후원 금품여부	산출기준	비고
1	2021-08-19	법인 창립 22주년 기념품	939,860	기타운영비	2020년 예산서	
2	2021-08-24	법인창립기념 직원 격려금	2,950,000	기타후생경비	2020년 예산서	
3	2021-08-25	8월인건비	830,710	인건비	2020년 예산서	
4	2021-09-02	추석명절선물	128,710	기타후생경비	2020년 예산서	
5	2021-09-06	후원자 명절선물	136,000	기타운영비	2020년 예산서	
6	2021-09-14	센터 후원자 및 운영자문위원 명절선물 구입	70,000	기타운영비	2020년 예산서	
7	2021-09-17	법인 직원 격려금	3,150,000	기타후생경비	2020년 예산서	
8	2021-09-24	9월인건비	878,840	인건비	2020년 예산서	
9	2021-09-24	센터 후원자 및 운영자문위원 명절선물 구입	200,000	기타운영비	2020년 예산서	
10	2021-10-14	도서 정기구독	108,000	수용비및수수료	2020년 예산서	
11	2021-10-25	10월인건비	328,160	인건비	2020년 예산서	
12	2021-11-05	특근매식비	8,000	기타운영비	2020년 예산서	
13	2021-11-12	종사자 피복 구입	104,700	기타운영비	2020년 예산서	
14	2021-11-23	4분기 운영위원회 회의비	110,000	회의비	2020년 예산서	
15	2021-11-25	11월인건비	328,160	인건비	2020년 예산서	
16	2021-11-25	종사자 독감 예방접종비	210,000	기타후생경비	2020년 예산서	
17	2021-12-10	법인 '이겨내자 코로나' 위로금	3,200,000	기타후생경비	2020년 예산서	
18	2021-12-13	센터 다과 구입	37,350	수용비및수수료	2020년 예산서	
19	2021-12-16	서초지역 네트워킹 회의비	203,000	회의비	2020년 예산서	
20	2021-12-22	2021년 사업 및 회계마감 직원 회의	365,000	회의비	2020년 예산서	
21	2021-12-24	12월인건비	1,188,010	인건비	2020년 예산서	
22	2021-12-30	중간관리자 차기년도 사업계획 회의비	42,000	회의비	2020년 예산서	
		합 계	15,516,500			

25-1. 후원금전용계좌 입출금내역(법인전입금)

계좌번호: 100-035-479860(법인전입금)

예금주: 사회복지법인 온누리복지재단

조회기간: 2021. 1. 1. ~ 2021. 12. 31.

(단위:원)

거래일시	적요	입금액	출금액	내용	잔액	거래점명	입금인코드
2021.08.06 12:10:12	신규	-	-		-	서초구	
2021.08.06 15:41:56	대체	864,200	-		864,200	서초구	
2021.08.17 20:27:51	타행IB	5,000,000	-	(복)온누리복지	5,864,200	(하나)	
2021.08.19 10:21:11	신한체	-	598,500	네이버파이낸셜	5,265,700	원신한	
2021.08.19 13:20:33	신한체	-	311,500	네이버파이낸셜	4,954,200	원신한	
2021.08.19 13:38:29	BZ뱅크	-	59,800	G마켓서초구건	4,894,400	서초구	
2021.08.19 13:38:29	BZ뱅크	-	382,560	G마켓서초구건	4,511,840	서초구	
2021.08.19 14:19:58	신한체	598,500	-	네이버파이낸셜	5,110,340	원신한	
2021.08.19 16:33:17	신한체	-	62,000	주)스타벅스커	5,048,340	원신한	
2021.08.19 16:48:25	신한체	-	124,000	주)스타벅스커	4,924,340	원신한	
2021.08.24 15:09:13	BZ뱅크	-	100,000	박준기	4,824,340	서초구	
2021.08.24 15:09:14	BZ뱅크	-	100,000	강지연	4,724,340	서초구	
2021.08.24 15:09:14	BZ뱅크	-	100,000	유서옥	4,624,340	서초구	
2021.08.24 15:09:15	BZ뱅크	-	100,000	황지선	4,524,340	서초구	
2021.08.24 15:09:16	BZ뱅크	-	100,000	이현주	4,424,340	서초구	
2021.08.24 15:09:16	BZ뱅크	-	100,000	최희진	4,324,340	서초구	
2021.08.24 15:09:17	BZ뱅크	-	100,000	이세미	4,224,340	서초구	
2021.08.24 15:09:17	BZ뱅크	-	100,000	류슬기	4,124,340	서초구	
2021.08.24 15:09:18	BZ뱅크	-	100,000	공희진	4,024,340	서초구	
2021.08.24 15:09:19	BZ뱅크	-	100,000	김정음	3,924,340	서초구	
2021.08.24 15:09:19	BZ뱅크	-	100,000	이은혜	3,824,340	서초구	
2021.08.24 15:09:20	BZ뱅크	-	100,000	김수경	3,724,340	서초구	
2021.08.24 15:09:21	BZ뱅크	-	100,000	김문희	3,624,340	서초구	
2021.08.24 15:09:21	BZ뱅크	-	100,000	양지안	3,524,340	서초구	
2021.08.24 15:09:22	BZ뱅크	-	100,000	최한빛	3,424,340	서초구	
2021.08.24 15:09:22	BZ뱅크	-	100,000	유은선	3,324,340	서초구	
2021.08.24 15:09:23	BZ뱅크	-	100,000	김민정	3,224,340	서초구	
2021.08.24 15:09:24	BZ뱅크	-	100,000	배슬기	3,124,340	서초구	
2021.08.24 15:09:24	BZ뱅크	-	100,000	이현아	3,024,340	서초구	
2021.08.24 15:09:25	BZ뱅크	-	100,000	천신애	2,924,340	서초구	
2021.08.24 15:09:25	BZ뱅크	-	100,000	박경례	2,824,340	서초구	
2021.08.24 15:09:26	BZ뱅크	-	100,000	강선주	2,724,340	서초구	
2021.08.24 15:09:27	BZ뱅크	-	100,000	이다영	2,624,340	서초구	
2021.08.24 15:09:27	BZ뱅크	-	100,000	박예은	2,524,340	서초구	
2021.08.24 15:09:28	BZ뱅크	-	100,000	류정원	2,424,340	서초구	
2021.08.24 15:09:28	BZ뱅크	-	100,000	박주은	2,324,340	서초구	
2021.08.24 15:09:29	BZ뱅크	-	100,000	이유송	2,224,340	서초구	
2021.08.24 15:09:30	BZ뱅크	-	50,000	이상협	2,174,340	서초구	
2021.08.24 15:09:30	BZ뱅크	-	100,000	박세진	2,074,340	서초구	
2021.08.24 15:09:31	BZ뱅크	-	50,000	신혜	2,024,340	서초구	
2021.08.24 15:09:31	BZ뱅크	-	50,000	정미애	1,974,340	서초구	
2021.08.25 13:32:06	BZ뱅크	-	100,000	박준기	1,874,340	서초구	
2021.08.25 13:32:06	BZ뱅크	-	30,000	황지선	1,844,340	서초구	
2021.08.25 13:32:07	BZ뱅크	-	30,000	유서옥	1,814,340	서초구	
2021.08.25 13:32:08	BZ뱅크	-	30,000	강지연	1,784,340	서초구	
2021.08.25 13:32:08	BZ뱅크	-	30,000	이현주	1,754,340	서초구	
2021.08.25 13:32:09	BZ뱅크	-	30,000	이세미	1,724,340	서초구	
2021.08.25 13:32:09	BZ뱅크	-	30,000	최희진	1,694,340	서초구	
2021.08.25 13:32:10	BZ뱅크	-	252,400	법인수당퇴직금	1,441,940	서초구	
2021.08.25 13:32:11	BZ뱅크	-	298,310	법인수당기관분	1,143,630	서초구	
2021.09.02 17:49:56	신한체	-	992,910	11번가	150,720	원신한	
2021.09.06 18:54:57	신한체	-	60,000	kcp.co.kr	90,720	원신한	

2021.09.06 19:04:16	신한체	-	38,000	kcp.co.kr	52,720	원신한	
2021.09.06 19:07:21	신한체	-	38,000	kcp.co.kr	14,720	원신한	
2021.09.13 17:56:40	타행IB	10,000,000	-	(복)은누리복지	10,014,720	(하나)	
2021.09.14 17:03:31	신한체	-	70,000	(PG)이니시스	9,944,720	원신한	
2021.09.17 14:08:49	BZ뱅크	-	100,000	박준기	9,844,720	서초구	
2021.09.17 14:08:49	BZ뱅크	-	100,000	강지연	9,744,720	서초구	
2021.09.17 14:08:50	BZ뱅크	-	100,000	유서욱	9,644,720	서초구	
2021.09.17 14:08:51	BZ뱅크	-	100,000	황지선	9,544,720	서초구	
2021.09.17 14:08:51	BZ뱅크	-	100,000	이현주	9,444,720	서초구	
2021.09.17 14:08:52	BZ뱅크	-	100,000	최희진	9,344,720	서초구	
2021.09.17 14:08:52	BZ뱅크	-	100,000	이세미	9,244,720	서초구	
2021.09.17 14:08:53	BZ뱅크	-	100,000	류슬기	9,144,720	서초구	
2021.09.17 14:08:54	BZ뱅크	-	100,000	공희진	9,044,720	서초구	
2021.09.17 14:08:54	BZ뱅크	-	100,000	김정음	8,944,720	서초구	
2021.09.17 14:08:55	BZ뱅크	-	100,000	윤여선	8,844,720	서초구	
2021.09.17 14:08:56	BZ뱅크	-	100,000	이은혜	8,744,720	서초구	
2021.09.17 14:08:56	BZ뱅크	-	100,000	김수경	8,644,720	서초구	
2021.09.17 14:08:57	BZ뱅크	-	100,000	김문희	8,544,720	서초구	
2021.09.17 14:08:57	BZ뱅크	-	100,000	양지안	8,444,720	서초구	
2021.09.17 14:08:58	BZ뱅크	-	100,000	배연정	8,344,720	서초구	
2021.09.17 14:08:59	BZ뱅크	-	100,000	최한빛	8,244,720	서초구	
2021.09.17 14:08:59	BZ뱅크	-	100,000	유은선	8,144,720	서초구	
2021.09.17 14:09:00	BZ뱅크	-	100,000	김민정	8,044,720	서초구	
2021.09.17 14:09:00	BZ뱅크	-	100,000	배슬기	7,944,720	서초구	
2021.09.17 14:09:01	BZ뱅크	-	100,000	이현아	7,844,720	서초구	
2021.09.17 14:09:02	BZ뱅크	-	100,000	천신애	7,744,720	서초구	
2021.09.17 14:09:02	BZ뱅크	-	100,000	박경례	7,644,720	서초구	
2021.09.17 14:09:03	BZ뱅크	-	100,000	강선주	7,544,720	서초구	
2021.09.17 14:09:03	BZ뱅크	-	100,000	이다영	7,444,720	서초구	
2021.09.17 14:09:04	BZ뱅크	-	100,000	박예은	7,344,720	서초구	
2021.09.17 14:09:05	BZ뱅크	-	100,000	류정원	7,244,720	서초구	
2021.09.17 14:09:05	BZ뱅크	-	100,000	박주은	7,144,720	서초구	
2021.09.17 14:09:06	BZ뱅크	-	100,000	이유송	7,044,720	서초구	
2021.09.17 14:09:06	BZ뱅크	-	100,000	박세진	6,944,720	서초구	
2021.09.17 14:09:07	BZ뱅크	-	50,000	이상협	6,894,720	서초구	
2021.09.17 14:09:08	BZ뱅크	-	50,000	신혜	6,844,720	서초구	
2021.09.17 14:09:08	BZ뱅크	-	50,000	정미애	6,794,720	서초구	
2021.09.24 14:08:04	BZ뱅크	-	100,000	박준기	6,694,720	서초구	
2021.09.24 14:08:05	BZ뱅크	-	30,000	황지선	6,664,720	서초구	
2021.09.24 14:08:05	BZ뱅크	-	30,000	유서욱	6,634,720	서초구	
2021.09.24 14:08:06	BZ뱅크	-	30,000	강지연	6,604,720	서초구	
2021.09.24 14:08:07	BZ뱅크	-	30,000	이현주	6,574,720	서초구	
2021.09.24 14:08:07	BZ뱅크	-	30,000	이세미	6,544,720	서초구	
2021.09.24 14:08:08	BZ뱅크	-	30,000	최희진	6,514,720	서초구	
2021.09.24 14:08:08	BZ뱅크	-	269,060	법인수당퇴직금	6,245,660	서초구	
2021.09.24 14:08:09	BZ뱅크	-	329,780	법인수당기관분	5,915,880	서초구	
2021.09.24 17:35:48	BZ뱅크	-	200,000	김춘심	5,715,880	서초구	
2021.10.01 17:38:15	BZ뱅크	-	350,000	서울특별시사회	5,365,880	서초구	
2021.10.08 09:52:54	BZ뱅크	350,000	-	서울특별시사회	5,715,880	당산역	
2021.10.14 17:07:38	BZ뱅크	-	108,000	사단법인두란노	5,607,880	서초구	
2021.10.19 19:17:42	타행IB	5,000,000	-	(복)은누리복지	10,607,880	(하나)	
2021.10.25 14:53:01	BZ뱅크	-	100,000	박준기	10,507,880	서초구	
2021.10.25 14:53:02	BZ뱅크	-	30,000	황지선	10,477,880	서초구	
2021.10.25 14:53:03	BZ뱅크	-	30,000	유서욱	10,447,880	서초구	
2021.10.25 14:53:03	BZ뱅크	-	30,000	강지연	10,417,880	서초구	
2021.10.25 14:53:04	BZ뱅크	-	30,000	이현주	10,387,880	서초구	
2021.10.25 14:53:04	BZ뱅크	-	30,000	이세미	10,357,880	서초구	
2021.10.25 14:53:05	BZ뱅크	-	30,000	최희진	10,327,880	서초구	
2021.10.25 14:53:06	BZ뱅크	-	23,330	법인격려금퇴직	10,304,550	서초구	
2021.10.25 14:53:06	BZ뱅크	-	24,830	법인격려금기관	10,279,720	서초구	
2021.11.05 11:13:45	타행IB	5,000,000	-	(복)은누리복지	15,279,720	(하나)	
2021.11.05 18:30:09	신한체	-	9,000	한양 가마솔설	15,270,720	원신한	

2021.11.05 18:31:56	신한체	9,000	-	한양 가마솔설	15,279,720	원신한
2021.11.05 18:32:16	신한체	-	8,000	한양 가마솔설	15,271,720	원신한
2021.11.12 11:53:09	신한체	-	104,700	(PG)이니시스	15,167,020	원신한
2021.11.23 12:11:59	신한체	-	110,000	이수사 일식,	15,057,020	원신한
2021.11.25 10:03:04	대체	99	-	법인전입	15,057,119	서초구
2021.11.25 10:51:23	BZ뱅크	-	100,000	박준기	14,957,119	서초구
2021.11.25 10:51:24	BZ뱅크	-	30,000	황지선	14,927,119	서초구
2021.11.25 10:51:24	BZ뱅크	-	30,000	유서욱	14,897,119	서초구
2021.11.25 10:51:25	BZ뱅크	-	30,000	강지연	14,867,119	서초구
2021.11.25 10:51:26	BZ뱅크	-	30,000	이현주	14,837,119	서초구
2021.11.25 10:51:26	BZ뱅크	-	30,000	이세미	14,807,119	서초구
2021.11.25 10:51:27	BZ뱅크	-	30,000	최희진	14,777,119	서초구
2021.11.25 10:51:27	BZ뱅크	-	23,330	법인격려금퇴직	14,753,789	서초구
2021.11.25 10:51:28	BZ뱅크	-	24,830	법인격려금기관	14,728,959	서초구
2021.11.25 11:24:47	신한체	-	210,000	방배성모정형외	14,518,959	원신한
2021.12.10 12:43:22	BZ뱅크	-	3,200,000	사회복지법인온	11,318,959	서초구
2021.12.13 09:05:52	신한체	-	19,000	파리바게뜨방배	11,299,959	원신한
2021.12.13 09:12:08	신한체	-	18,350	대농마트	11,281,609	원신한
2021.12.16 13:20:48	신한체	-	203,000	만다린	11,078,609	원신한
2021.12.18 03:36:05	이자	2,940	-	08.06~12.17	11,081,549	서초구
2021.12.22 11:34:04	신한체	-	285,000	라파티헤리킴	10,796,549	원신한
2021.12.22 18:36:15	신한체	-	80,000	대판수사	10,716,549	원신한
2021.12.24 11:11:58	BZ뱅크	-	20,270	(사)온누리복지	10,696,279	서초구
2021.12.24 11:11:59	BZ뱅크	-	15,190	(사)온누리복지	10,681,089	서초구
2021.12.24 11:11:59	BZ뱅크	-	12,500	사회복지법인온	10,668,589	서초구
2021.12.24 11:12:00	BZ뱅크	-	10,130	(사)온누리복지	10,658,459	서초구
2021.12.24 11:12:00	BZ뱅크	-	8,330	사회복지법인온	10,650,129	서초구
2021.12.24 11:12:01	BZ뱅크	-	25,290	(사)온누리복지	10,624,839	서초구
2021.12.24 11:12:02	BZ뱅크	-	8,320	사회복지법인온	10,616,519	서초구
2021.12.24 11:13:15	BZ뱅크	-	100,000	박준기	10,516,519	서초구
2021.12.24 11:13:15	BZ뱅크	-	30,000	황지선	10,486,519	서초구
2021.12.24 11:13:16	BZ뱅크	-	30,000	유서욱	10,456,519	서초구
2021.12.24 11:13:16	BZ뱅크	-	30,000	강지연	10,426,519	서초구
2021.12.24 11:13:17	BZ뱅크	-	30,000	이현주	10,396,519	서초구
2021.12.24 11:13:18	BZ뱅크	-	30,000	이세미	10,366,519	서초구
2021.12.24 11:13:18	BZ뱅크	-	30,000	최희진	10,336,519	서초구
2021.12.24 11:13:19	BZ뱅크	-	286,970	법인격려금퇴직	10,049,549	서초구
2021.12.24 11:13:20	BZ뱅크	-	521,010	법인격려금기관	9,528,539	서초구
2021.12.30 12:20:39	신한체	-	42,000	방배면옥	9,486,539	원신한